
ZARZĄDZENIE Nr 2542/2015 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 22.09.2015 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie przygotowania projektu uchwały ustalającej „Zasady 

i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 

reklamowych oraz ogrodzeń”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594,  poz.645,  poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), zarządza się, co następuje: 

 

     § 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie przygotowania projektu uchwały ustalającej „Zasady 

i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 

reklamowych oraz ogrodzeń”. 

     § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia  

w sprawie przygotowania projektu uchwały ustalającej „Zasady i warunki sytuowania 

obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń”. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 199, 443 i 774 z późn. zm. ), 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się o przygotowaniu projektu uchwały ustalającej „Zasady i warunki 

sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz 

ogrodzeń”. 

     2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 dotyczy całego obszaru gminy, z wyłączeniem 

terenów zamkniętych, ustalonych przez inne organy niż ministra właściwego do spraw 

transportu. 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


